Vatic. 5847, 1500 A.D., fol. 55v: "Aurum potabile sic fit secundum Raymund Lul. . . ."

Brancharum

FN II. iii. 27, 15th century, fols. 82v-90v: "Brancharum testamenti. Nunc dicemus per viam practice aliquos ramos tincture in quibus fili quiescere poteris et solatiari cum audiutorio de A. Tu fili scire vis transmutamentum proprii corporis lunaris cum clara practica. . . ."

Cantilena

FN II. iii. 27, 15th century, fol. 90v-r: "Cantilena. Amor me facit rimare . . . / . . . Quae sunt providentia et karitas. Finis cantilena. Finis trium essentialium operum Testamenti magni Raimundi Lulii editi inclito Odoardo regi Anglie scilicet prudentie karitatis atque patientie videlicet forme maioris et minoris partis secundeque una cum libro mercuriorum et partis tertie theorice miste occulta practica. . . ."

Vienna 5487, 15th century, fols. 134r-135r: "Amor me facit rimare . . ."

BU 523 (927), 15th century, fol. 85v: "Amor nos facit hoc rimari. . . ."

Berne A 78, 15th century, fols. 141v-145r: rubric, "Incipit dictamen venerabilis doctoris nostri Raymundi Lulii super compositionem lapidis philosophorum"; incipit, "Amor mo asso rigmar"; ends, "Baillat philosophicalement"; rubric, "Explicit carmen."

Clavicula

BN 7165, 1542 A.D., fols. 24r-30r: "Nos appellamus hoc opus nostrum claviculam. . . ."

CLM 25110, 15th century, fols. 171-191: Clavicula sive repertorium.

I have not seen the MS to identify the treatise more exactly.

FN II. iii. 28, 16th century, fols. 54r-63r: "In sancte ac individue trinitatis ac perfecte unitatis nomine, Amen. Incipit Clavicula secreta divi Raymundi Lulli et ista clavicula dicitur clavis aurea . . . missa ad Carolum principem Anglorum. Rex et filii, oportet ut habeas mercurium duorum luminarium depuratum per sublimationem. . . ."

Codicillus

Copenhagen Gl. kgl. S. 236 F, 1429 A.D., fols. 55-80 (old numbering, 57r-82v, 82v-83r): "Deus in virtute trinitatis qua unitas divinitatis tue non leditur nec confunditur in aliquo incipimus presens compendium quod aliter vade mecum de numero philosophorum sive clausula testamenti per modum codicilli nominari iubemus . . . / . . . ad libitum dum tamen intelligas magisterium. Explicit liber magistri Raymundi Lulii qui vade mecum sive clausula testamenti nuncupatur scriptus et collectus . . . per manus Walteri Vallreuere anno domini M° CCCC° vicesimo nono mensis martii die vicesima quarta hora quasi vesperarum."

FN II. iii. 27, 15th century, fols. 129r-157v: "Incipit vade mecum Raimundi sive ars compendiosa capitulum primum. Deus in virtute tue sancte trinitatis in qua unitas tue divinitatis non est in aliquo vulnerata nec confusa incipiamus presens compendium quod aliquo modo apertorium vel vade mecum de numero philosophorum vel clausula testamenti per modum codicilli volumus nominari . . . / . . . ad libitum dum tamen intelligas magisterium." In 73 caps.